



ANUNCI D'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE DE DISSENY GRÀFIC PER L'APLICACIÓ DE LA IMATGE CORPORATIVA I DISSENY DELS MATERIALS DE COMUNICACIÓ DEL RECINTE MODERNISTA DE SANT PAU I DE LA FUNDACIÓ PRIVADA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU.

Exp. LICFP 24/18

1.- Entitat Adjudicadora

a.- Organisme: Fundació Privada Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

b.- Número d'expedient: LICFP 24/18

2.- Objecte del contracte:

a.- Descripció: L'objecte de la present licitació és els **Serveis de disseny gràfic per a l'aplicació de la imatge corporativa i disseny dels materials de comunicació del Recinte Modernista i de la Fundació Privada de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau.**

b.- Número i data de l'anunci de licitació: Perfil del contractant de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau i plataforma de contractació pública de la Generalitat 22/04/2024.

3.- Tramitació i procediment:

a.- Tramitació: Ordinària

b.- Procediment: Obert.

c.- Forma adjudicació: No harmonitzat.

4.- Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte:

Concepte	Import (IVA exclòs)	IVA	Import total (IVA inclòs)
Pressupost base de licitació	60.000.-€	12.600.-€	72.600.-€

Aquest import es configura com una xifra màxima a utilitzar per part del poder adjudicador, si bé aquest serà emprat segons les peticions formulades per la Fundació Privada tenint en compte els preus unitaris, que s'exposaran a continuació, segons les previsions de l'article 102.4 LCSP.

Tipus	VALORS DE LICITACIÓ			
	COST UNITARI		COST DOS ANYS (ESTIMACIÓ)	
	Unitats	Preu unitat	Unitat	Cost estimat màxim
DISSENY/CAMPANYES				
Disseny de campanya	1	990.- €	2	1.980.- €
Actualització anual campanya	1	330.- €	1	330.- €
Disseny gràfica activitats	1	660.- €	2	1.320.- €

Contra el present anunci es pot interposar potestativament el recurs especial en matèria de contractació a que es refereix l'article 44 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP), davant del Tribunal Català de Contractes de Sector Públic com a òrgan competent per a la resolució del recurs. El termini per interposar aquest recurs és de 15 dies hàbils a comptar des del dia següent a aquell en que s'hagués publicat aquest anunci al Perfil de Contractant.

Actualització anual gràfica activitats	1	330.- €	1	330.- €
Disseny anunci/pòster/postal	1	330.- €	3	990.- €
Disseny desplegable A3 (creu)	1	990.- €	3	2.970.- €
Disseny díptic/tríptic A4 obert	1	990.- €	3	2.970.- €
PUBLICACIONS/DESPLEGABLES				
Disseny i maquetació brochure A5 (16 pàgines)	1	990.- €	2	1.980.- €
Disseny i maquetació dossier A4 (32 pàgines)	1	1.320.- €	2	2.640.- €
Disseny i maquetació dossier A4 (48 pàgines)	1	1.760.- €	1	1.760.- €
ADAPTACIONS PECES				
Adaptació anunci	1	165.- €	6	990.- €
Adaptació postal A6	1	165.- €	2	330.- €
Adaptació postal/Full de mà A5	1	165.- €	10	1.650.- €
Adaptació tarjetó americà	1	165.- €	1	165.- €
Adaptació díptic A4 obert	1	330.- €	10	3.300.- €
Adaptació tríptic agenda A4 obert	1	660.- €	5	3.300.- €
Adaptació rollup	1	165.- €	8	1.320.- €
Adaptació baner, robapàgina o gif	1	165.- €	10	1.650.- €
Adaptació plafó	1	165.- €	6	990.- €
Adaptació pòster A3	1	165.- €	4	660.- €
Adaptació baner web SP	1	55.- €	10	550.- €
Adaptació imatge newsletter SP	1	55.- €	2	110.- €
Adaptació bus estàndard	1	495.- €	5	2.475.- €
Adaptació banderoles	1	165.- €	4	660.- €
Adaptació opis	1	165.- €	4	660.- €

La suma de les actuacions relacionades anteriorment sumen la quantitat de 32.800 euros/anuals, a més d'aquestes previsions orientatives es contempla la necessitat de disposar de 25.200 euros/anuals per a adaptacions que requereixin més de 3 rondes i per a treballs de dissenys no previstos anteriorment. En aquest sentit, de manera indicativa s'estima en 4.000 euros/anuals la partida destinada a adaptacions que requereixin més de 3 rondes. Per a la partida de treballs de disseny no previstos en els apartats anteriors s'estima la partida de 21.200 euros/anuals.

IMPORTANT: Dins de cadascun dels conceptes relatius al disseny, actualització, maquetació o adaptació s'inclouen fins a 3 rondes de correccions. En cas de que se'n hagi de fer més és facturaran a 25.-€/h

En el cas que es demani algun treball de disseny que no estigui específicament descrit al desglossament anterior es facturaran els treballs a 50.-€/h

Les unitats anuals son estimades, i en cap cas la propietat es compromet a consumir-les totes, podent resultar aquest valor inferior a l'estimat o superior sempre que no es superi l'import màxim del pressupost de licitació per l'anualitat.



VI) Valor estimat del contracte:

Concepte	Import (IVA exclòs)
Pressupost base de licitació total	60.000€
Possibles modificacions	NO
Possibles pròrrogues	SI (1+1)
Total	180.000.- €

5.- Adjudicació:

a.- Data d'adjudicació: 21 de novembre de 2024.

b.- Adjudicatari: "FAMÍLIA COMUNICACIÓ VISUAL, SL" amb CIF número B70825567.

c.- Preu adjudicació:

Concepte	Descompte mínim (dos decimals) expressat en %	Puntuació
Dissenys/campanyes	54,54 %	13 punts
Publicacions/desplegables	54,54%	13 punts
Adaptacions peces	18,18%	13 punts
Correccions en cas de més de 3 rondes	90 %	3 punts
Altres treballs de disseny no especificats	20 %	3 punts

6.- Data de formalització del contracte:

La formalització del contracte es realitzarà durant el termini de quinze (15) dies hàbils a comptar des l'endemà de la notificació de l'adjudicació, prèvia aportació, per part de l'empresa, de la documentació requerida per a la seva formalització.

Josep Maria Coll Arqué
Lletrat, Assessoria jurídica

Barcelona, 21 de novembre de 2024